
                                                 UCHWAŁA   NR XXXII/246/2013 
                                             
                                              RADY  MIEJSKIEJ  W  LIPNIE 
                                                 
                                                   z dnia 15 maja 2013 roku 
 
 
 
w sprawie wyraŜenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego Nr 7 wraz z  udziałem w 
gruncie , stanowiącego własność Gminy Miasta Lipna, w budynku przy Pl. 11 Listopada 
3. 
  
 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 lit. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 34 ust. 1 pkt 3 oraz 
art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2010 roku Nr 102, poz. 651 ze zm.) 
 

 
 

uchwala się, co następuje : 
 
 
§1. Wyrazić zgodę na zbycie lokalu mieszkalnego Nr 7 wraz z udziałem w gruncie, 
stanowiącego własność Gminy Miasta Lipna, w budynku przy Pl. 11 Listopada 3 na rzecz 
najemcy lokalu, posiadającego umowę najmu nawiązaną na czas nieoznaczony. 
 
 § 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 
 
§ 3.Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
§4.Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Lipnie. 

 
 
 
    
                                                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 


